Item, Willelmus Banerman et Johannes Scherar' de Dunbanan convicti pro pellibus.

Item, prepositus de consensu omnium confratrum gilde premunivit omnes et singulos fratres gilde qui terras distingibiles non habent ad onera debita supportanda, quod citra curiam capitalem post proximam Pascha provideant sibi de terris distingibilibus sub pena juris.

[124]

Curia gilde mercatricis burgi de Aberdene tenta in pretorio eiusdem per Johannem de Fyfe, prepositum, et Johannem de Marr, juniores, decanum gilde predicte, vicesimo die mensis Decembris, anno, etc., tricesimo septimo.

Quo die, secta vocata, subscripti fuerunt absentes quorum quilibet adiudicatur in amerciamento propter absenciam, videlicet, Andreas de Kynmore, Thomas Harpar', Adam Chepman, Henricus Nicholson',<sup>1</sup> Andreas Mathison', Edwardus de Raburn, Alexander Wicht, Johannes Atkynson', Willelmus Johannis de Overwestirton', Robertus de Curtaston', Donaldus

<sup>1</sup> Followed by *Cristinus de Fyntry*.

de Marr', Andreas de Schibes, Robertus Massy, Willelmus Coly, Willelmus de Rettre, Johannes de Sauchar', Walterus Moryson' et Johannes Scherar' de Dunbanane.

Item, eodem die Johannes Bertlotson', junior, convictus fuit per assisam pro empacione pellium in patria.

Item, Robertus Wilyameson', homo Alexandri de Kyntor, convictus pro pellibus per assisam.

Item, Gilbertus Meignez incidit penam viginti solidorum quia non presentavit Walterum Childe, hominem suum, in presenti curia.

Item, Johannes Scherar' incidit penam quia non presentavit Andream, filium Johannis Thome de Balgurs...<sup>1</sup> hominem suum, ad hanc curiam.

Item, Alexander Moyses incidit penam quia non presentavit Andream Joffraison' et Thomam Moyses, homines suos, in hac curia.

Item, Thomas Nicholson' incidit penam quia non presentavit Willelmum Petirkyne, hominem suum.

Item, Robertus Scherar' incidit penam quia non presentavit Johannem, filium Sandy Dun, hominem suum.

Item, Georgius, filius Ade de Ardchory, convictus fuit per assisam pro empacione pellium et regratacione denariatorum infra libertatem huius burgi.

[132]

Curia gilde burgi de Aberdene tenta per prepositum et<sup>2</sup> decanum gilde, xxv<sup>to</sup> die mensis Aprilis, anno, etc., tricesimo octavo.

Quo die Willelmus Trail, junior, posuit se in voluntate prepositi et ballivorum pro injusta verberacione famule sue et tenetur emendare parti lese infra terminum juris.

Item, eodem die Johannes Lorymer', frater gilde, convictus est per assisam quod ipse contra commune statutum burgi temptavit emere victualia unius navis de Prucia tam in mari quam infra portum burgi et quod idem palam et<sup>3</sup> coram diversis personis dixit<sup>4</sup> quod noluit omittere profitum suum proprium pro preposito burgi vel ballivis.<sup>5</sup>